Prestação de serviços gerais continuados de limpeza e conservação, 
pelo período de doze meses, com fornecimento de materiais e equipamentos, no 
Edifício Principal, Edifício Anexo I e Complexo Avançado da Câmara dos 
Deputados. 

Valor Global Anual Estimado: R$ 9.432.659,93 (nove milhões, quatrocentos e 
trinta e dois mil seiscentos e cinquenta e nove reais e noventa e três centavos).  

Local (sítio da Internet):  http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001. 

Data e horário  Procedimento  

14/6/2013 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União, no Jornal Correio Braziliense e